ПРОТОКОЛ
общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области
31  марта 2022 года                                                                               № 3
Присутствовали:
Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель Главы администрации Убинского района Новосибирской области;
Качурина Светлана Ивановна, начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Убинского района Новосибирской области;
Балако Валентина Николаевна, член общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, пенсионер;
Васина Ольга Евгеньевна, член общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр социального обслуживания населения» Убинского района Новосибирской области;
Полянкина Галина Ивановна, заместитель председателя общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, пенсионер;
Серазетдинов Эсгать Сулейманович, председатель общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, пенсионер.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение исполнения муниципальной программы Убинского  района Новосибирской области «Социальная поддержка населения Убинского района Новосибирской области на 2021-2025 годы»».
2.О назначении очередного заседания общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:
1.По первому вопросу докладывает Васина Ольга Евгеньевна, член общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр социального обслуживания населения» Убинского района Новосибирской области;
ВЫСТУПАЛИ:
Качурина Светлана Ивановна , начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Убинского района Новосибирской области.
Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области
Серазетдинов Эсгать Сулейманович, председатель общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, пенсионер.
2.По второму вопросу докладывает Серазетдинов Эсгать Сулейманович, председатель общественного совета при администрации Убинского района Новосибирской области, пенсионер.

РЕШИЛИ ЕДИНОГЛАСНО:
1. Решили принять к сведению информацию о  реализации  муниципальной программы Убинского  района Новосибирской области «Социальная поддержка населения Убинского района Новосибирской области на 2021-2025 годы»
2. Очередное заседание общественного совета  при администрации Убинского района Новосибирской области провести в июне 2022 года и вынести на обсуждение вопрос газификации сел Убинского района и реализацию  муниципальной программы Убинского  района Новосибирской области «Развитие газификации территорий населенных пунктов Убинского района Новосибирской области на 2022-2026годы»». Для обсуждения данного вопроса и доклада по данному вопросу пригласить  Дементьева Юрия Александровича, заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области.

Председатель                                                                  Серазетдинов Э.С
Секретарь                                                                        В.Н. Балако